

CRESCO+

ETT PROJEKT I SKARABORG MED
SAMORDNADE OCH SAMTIDIGA
INSATSER FÖR FLER I ARBETE



SAMORDNINGS-
FÖRBUNDET
skaraborg



Medfinansieras av
Europeiska unionen

VAD ÄR CRESCO+?

Cresco+ är ett projekt som finns i alla kommuner i Skaraborg, där du som behöver ett samordnat stöd för att öka din förmåga till att i framtiden kunna arbeta är välkommen.

Projektet är baserat på en studie från Danmark som kallas BIP, Beskæftigelses Indikator Projektet. Studien visar att det finns 11 olika indikatorer (områden) som alla har betydelse för möjligheten till arbete, se de olika områdena på bilden nedan.

METODEN I PROJEKTET

I projektet får du som deltar svara på återkommande frågor som visar vilka områden som fungerar bra för dig och vilka områden vi från projektets sida behöver stötta dig inom för att du ska växa och utvecklas. Vi kallar momentet att återkommande svara på frågor för "progressionsmätning". Vi kommer kunna ta hjälp av många olika insatser och "verktyg" beroende på vad just du behöver träna på. Det kan till exempel handla om gruppaktiviteter, hemuppgifter, social träning, praktikplatser eller studieförberedande insatser. Det som är gemensamt för alla deltagare är att man får en samordnare som följer och stöttar under hela projektet.



CRESCO+ | ETT ESF-PROJEKT

"Jag har haft en lyhörd och inkännande samordnare som har behandlat mig med respekt och positiv framåtanda."

/deltagare

VEM PASSAR PROJEKTET FÖR?

Du som har ersättning från Försäkringskassan eller har försörjningsstöd från kommunen kan prata med din handläggare om du tror att Cresco+ skulle kunna passa dig. Har du ingen försörjning alls kan du kontakta samordnaren i din kommun, kontaktuppgifterna hittar du på vår hemsida. Du behöver vara mellan 18–64 år. Du och din handläggare kommer tillsammans att ta ställning till om just den här metoden kan vara något som hjälper dig på din resa mot att försörja dig själv. Du kan läsa mer på vår hemsida med hjälp av QR-koden eller gå in på www.samordningsforbundetskaraborg.se/cresco.



Har du frågor? Kontakta oss på cresco@samskaraborg.se

Projektet ägs av Samordningsförbundet Skaraborg och medfinansieras av Europeiska unionen.

CRESCOS LILLA ORDLISTA

Cresco+ = Cresco är latin och betyder att växa. Projektet heter så för att vårt mål är att du som deltar ska få växa som människa och rustas för att komma närmare arbete eller studier.

BIP = Beskæftigelses Indikator Projektet. Orden är danska och BIP är en dansk studie som visar vilka indikatorer (områden) som har betydelse för en persons anställningsbarhet.

Indikatorer = Områden som enligt BIP-studien har stor betydelse för en persons möjligheter till arbete. Indikatorerna går att påverka med olika insatser och samverkan.

Progressionsmätning = I projektet får du som deltar svara på återkommande frågor som visar vilka områden som fungerar bra för dig och vilka områden vi från projektets sida behöver stötta dig inom för att du ska växa och utvecklas. Vi kallar momentet att återkommande svara på frågor för "progressionsmätning".

ESF = Europeiska socialfonden. Det finns pengar på EU-nivå och i det här projektet har vi sökt och fått beviljat lite av dessa pengar.

Samordningsförbundet Skaraborg = Den organisation som äger projektet. I organisationen ingår kommunerna i Skaraborg, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och Västra Götalandsregionen, och alla arbetar tillsammans genom organisationen för att rusta människor för att de i framtiden ska klara av att arbeta.



SAMORDNINGS-
FÖRBUNDET
Skaraborg